РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 15.07.2019
№ 645

г. Константиновск

Об уровне софинансирования

межбюджетных трансфертов

бюджетам поселений, входящих в состав

Константиновского района для  софинансирования
расходных обязательств, возникающих
при выполнении полномочий органов
местного самоуправления по

вопросам местного значения, на 2020-2022 годы
В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 28.12.2011 № 302 «Об уровне софинансирования субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения» Администрация Константиновского района п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить уровень софинансирования межбюджетных трансфертов  бюджетам поселений, входящих в состав Константиновского района:

         1.1. для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, на 2020-2022 годы в размере 4,5 %;
         1.2.  для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, за счет средств дорожного фонда Константиновского городского поселения на 2020-2022 годы в размере 1,0 %.
 1.3. для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, на финансирование последующих мероприятий по восстановлению объектов экономики и территорий, пострадавших в результате чрезвычайных ситуаций, за исключением перечней аварийно-спасательных работ и неотложных аварийно-восстановительных работ (приложения N 1, 2 к Правилам выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Администрации Константиновского района на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, утвержденным постановлением Администрации Константиновского района от 11.08.2014 N 1312 "О порядке выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Администрации Константиновского района на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций") на 2020-2022 годы в размере 1,4%.
          2. Главам поселений обеспечить выполнение настоящего постановления.

          3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2020 года.

          5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района  В.И.Болотных.

Глава Администрации

Константиновского района                                                                   В.Е.Калмыков
PAGE
2